
 

 

COMUNE DI CRESPINA LORENZANA
Provincia di Pisa

 _______________________________________

   
AREA DEI SERVIZI AL CITTADINO

 
 DETERMINAZIONE n. 230 del 07-06-2023

 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 217/2023 "CIG ZB83B60EAB ACQUISTO RIBBON E ETICHETTE
PER STAMPANTI PROTOCOLLO – IMPEGNO DI SPESA" – RETTIFICA ERRORE MATERIALE

 

 
IL RESPONSABILE DI DIREZIONE DELL’AREA

 
Richiamata la determinazione n. 217 del 01/06/2023 con la quale, per le ivi esposte motivazioni, si
disponeva l’affidamento alla ditta Pluriservice Solutions srl, C.F. e P.IVA 02229680398, della
fornitura del materiale, ivi menzionato, occorrente per il funzionamento delle stampanti in dotazione
all’Ufficio Protocollo;
 
Dato atto che nel punto 1. del dispositivo della suddetta determina è presente un errore materiale
relativo all’indirizzo della sede della ditta Pluriservice indicato come “Brescia Via Vergnano 81”;
 
Rilevato che l’indirizzo corretto della sede ditta Pluriservice Solutions srl, C.F. e P.IVA 02229680398
è Via Santi 22 Z.I. Bassette Ravenna;
 
Ritenuto opportuno procedere alla rettifica del suddetto errore materiale;
 
Visti gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. 267/2000;
 
Visto l’art. 147 bis comma 1 del T.U. 267/2000 introdotto dall’art. 3 comma 1, lett. d) del D.L. 
174/2012 convertito con modificazioni nella L. 7/12/2012 n. 213, con riguardo al controllo preventivo
sulla regolarità amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal Responsabile del
servizio, attraverso apposito parere;
 
Visto il Decreto sindacale n. 8 del 08/09/2022 di attribuzione alla sottoscritta delle funzioni di cui
all’art. 107 del D. Lgs 267/2000 in applicazione dell’art. 109 del D. Lgs. 267/2000;

 

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa,

1.    Di rettificare l’errore materiale presente nel punto 1. del dispositivo della determinazione
n. 217/2023 relativo all’indirizzo della ditta Pluriservice Solutions srl, C.F. e P.IVA



02229680398 che deve leggersi ed intendersi „Via Santi 22 Z.I. Bassette Ravenna“ e non
„Brescia Via Vergnano 81“;

2.    Di dare atto quindi che la ditta incaricata della fornitura del materiale di cui alla
determinazione n. 217/2023 è la Pluriservice Solutions srl, C.F. e P.IVA 02229680398 con
sede legale in Via Santi 22 Z.I. Bassette Ravenna;

3.    Di confermare quant’altro disposto con la citata determinazione n. 217/2023;

4.    Di dare atto dell‘assenza di conflitti di interesse di tutti i soggetti coinvolti dal presente
procedimento amministrativo e competenti ad adottare pareri, valutazioni, atti
endoprocedimentali e del provvedimento finale ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/90 e
ss.mm.ii.;

5.    Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa del presente atto ai sensi
e per gli effetti di quanto disposto l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i..

Di dare altresì atto, ai sensi dell'art. 3 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. sul procedimento6.
amministrativo, che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e
venga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo
Regionale entro e non oltre 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione all’Albo Pretorio o, in
alternativa, al Presidente della Repubblica entro e non oltre 120 giorni.

 
La presente determinazione, non comportando impegno di spesa, è esecutiva e viene
trasmessa all’Ufficio Segreteria per la pubblicazione all’albo e per la conservazione tra gli atti
dell’Ente.

 
 

Il Responsabile di Direzione
AREA DEI SERVIZI AL CITTADINO

f.to ELENA SANTORO
 

(documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 smi
che sostituisce il documento cartaceo e la sottoscrizione autografa)

 


